
                                    
 

Fixus JM SM 28.-29.6.2025 ohjaajainfo 

Tuomaristo 

Tuomariston pj. Aulis Kivimäki 

Tuomarit  Esko Kähkönen 

  Seppo Miettinen 

  Pasi Rissanen 

  Seppo Salminen  

Kilpailun johto 

Kilpailutapahtumajohtaja Harri Sihvola, toimipiste johtotorni 

Kilpailunjohtaja Irmeli Sihvola, toimialue muu rata-alue 

Kilpailunjohtaja Sami Mässeli, toimialue turvallisuus 

Kilpailijoiden yhdyshenkilö on Seppo Kivimäki. Toimipiste sijaitsee johtotornin välittömässä läheisyydessä. 

Vastalauseaika on 15 minuuttia lähdön maaliin saapumisesta tai kilpailunjohdon tekemästä päätöksestä. 

Poikkeuksena on 5 minuutin vastalauseaika mustan lipun saamisesta lähdössä. Vastalausekaavakkeita löytyy 

kilpailijoiden yhdyshenkilö Seppo Kivimäeltä 050 0669660. Hän ottaa vastaan vastalauseen sekä 300 euron 

vastalausemaksun. 

Tuloslaskenta on kilpailun aikana johtotornissa. 

Kilpailutoimisto sijaitsee kilpailun aikana varikolla kontissa.  

Katsastus tapahtuu lähdön keräilyalueella ja välikatsastus lähtölaatan vieressä. 

Turvallisuus: 

- Ambulanssi ja sammutusyksikkö ovat varikkotien varressa katsomon edessä. 
- Kaatokiito noutaa kuljettajat radalta kaadon tai rajun törmäyksen jälkeen. 
- Käsisammuttimet ovat radan kaikissa lippupisteissä, varikolla, lähdössä ja tulityöpaikalla. 
- Tulityöt ovat sallittu ainoastaan tulityöpaikalla, hitsauspalvelu. 

Ajotapa on pudotusajo, max. 6autoa/lähtö. 

Ajettavat kierrokset ovat finaaleissa 3 kierrosta ja kaikissa muissa lähdöissä 2 kierrosta.  

Ajokaaviot ja aikataulut löytyvät kilpailun viralliselta ilmoitustaululta. Virallinen ilmoitustaulu on Sportity – 

sovellus. Salasana on jmsm25. Fyysinen ilmoitustaulu löytyy johtotornin varikon puoleiselta seinustalta. 

Lähdön numerotaulu sijaitsee johtotornissa sekä FK-radan varikon portin välittömässä läheisyydessä. 

Lähtötapa on valolähetys. Lähetystapa esitellään lähtöpaikalla kello 9.30. 

 



                                    
 
Ratavalvonta: Liputuspisteitä on 8 kpl, lisäksi erillinen päälippupiste pisteiden 8 ja 1 välisellä 

rataosuudella. Turvavalo on maalilinjalla.  Kaistanvaihtoalueen raja on merkitty kyltein. Poistuminen 

radalta varikolle on suoraan pääsuoran päästä, heti pisteen 1 jälkeen. 

Ostotarjoukset: 

- Ostotarjousten jättöpaikka sijaitsee varikolla autojen pesupaikalla sijaitsevassa teltassa. 
- Ostotarjousten jättäminen alkaa la viimeisellä tauolla ja su välierien jälkeen. 
- Ostotarjousten purku on palkintojenjaon jälkeen ostotarjouspaikalla. 

Lauantaina karsiutuneet autot tulee poistaa varikolta. 

Sunnuntaina jatkavien autojen huoltoaika päättyy klo 21. Autot saavat jäädä yöksi varikolla omille 

paikoilleen. Kilpa-autot katsastetaan varikolla. Mikäli autossasi on katsastushenkilöstön jättämä 

korjauskehotus sunnuntaina, tee korjaus ja käy näyttämässä auto katsastusteltalla lähdön keräilyalueella klo 

9 mennessä. 

Sunnuntaina jatkavien kilpailijoiden tulee käydä ilmoittautumassa varikon kilpailutoimistossa klo 7-8.45 

välisenä aikana. Henkilöllisyystodistus mukana.  

Palkintojenjako suoritetaan tulosten tultua hyväksytyksi johtotornin takana varikolla. 

Traileriparkki sijaitsee Joutsenon Elementti Oy:n alueella osoitteessa Tehontie 18 45200 Kouvola. 

Ympäristöasiat: AKK:n jokamiehenluokan sääntöjen 10.15 ja Tykkimäen moottoriradan ympäristöluvan 

mukaan. Alustasuojat vaaditaan myös huoltoauton alle. Huoltoauton alla riittää suoja moottoritilan alle. 

Huomioithan, että tankatessa, tankkauskohdan alla suositellaan käyttämään imeytysmattoa. 

Ympäristöasioita tarkkaillaan kilpailun aikana. Siivoathan varikkopaikkasi kilpailun jälkeen. Varikolta löytyy 

keräyspiste vaarallisillejätteille(ongelmajäte). 

 

Tervetuloa kilpailemaan Fixus JM SM -kisoihin Tykkimäelle! 

 

 


